CLÁUSULA QUARTA – DEVOLUÇÃO/COMPENSAÇÃO DE VALORES
4.1. Em decorrência do  resultado financeiro negativo da Repactuação de Preços  com Reequilíbrio
Econ-Financeiro do extinto Contrato, deverá ocorrer a devolução/compensação em favor do Contratante
(MME) - da importância de R$ 12.127,78 (doze mil cento e vinte e sete reais e setenta e oito centavos)  -   o
qual deverá/poderá ser glosado do saldo financeiro restante da contratação referenciada (incluso valores
remanescentes da conta vinculada)  - demonstrado a seguir:

5. CLÁUSULA QUINTA – VIGÊNCIA
5.1. Os valores apurados,  evidenciados neste  Termo de Apostilamento, alcançam o período